Activo

Corriente
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Efectivo y equivalentes de efectivo

Cuentas por cobrar
Otros Activos
Inventarios

Total activo corriente

No Corriente
Cuentas por cobrar
Propiedad planta y equipo
Otros Activos

Total no activo corriente

Total activo
Pasivo y patrimonio
Pasivo
Corriente
Cuentas por pagar
Provisiones
Total pasivo corriente
No Corriente
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total pasivo no corriente
Total pasivo

Patrimonio

Capital fiscal

Resultados de ejercicios anteriores

Resultados del ejercicio

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGOS

ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Estado de Situacién Financiera
Con corte al 31 de octubre de 2022 y 2021
(Expresado en pesos)

Impactos por la transicién al nuevo marco de la regulacion

Total patrimonio

Total pasivo y patrimonio

Cuentas contingentes

Otras cuentas deudoras de control
Otros activos contingentes por contra (CR)

Otras cuentas acreedoras de control

Procesos administrativos
Cuentas de orden

Deudoras por control

Deudoras por control por contra (CR)
Total cuentas de orden deudoras

Otras cuentas acreedoras por control
Acreedoras de control por contra (DB)

31 de octubre de 2022

705.055.259.106,12

4.339.171,03
627.937.656.089,39
283.571.648.773,92

31 de octubre de 2021

1.616.568.903.140,46

695.631.038.745,54
638.907.833.034,06

2.231.489.329,00
111.174.494.696,38

147.872.073.875,35
18.450.162.002,27
188.478.743.020,50

1.447.944.855.804,98

354.800.978.898,12

477.998.336.963,41
434.830.511.579,01
876.461.699,75

1.971.369.882.038,58

913.705.310.242,17

52.767.314.661,73
7.942.287,00

2.361.650.166.047,15

52.775.256.948,73

38.744.273.256,04

578.954.818,05
64.445.593.174,24

38.744.273.256,04

65.024.547.992,29

13.762.425.785,77
1.593.343.628,78

117.799.804.941,02

15.355.769.414,55

440.426.071.886,63
1.606.281.468.665,88
(193.137.463.454,95)

54.100.042.670,59

1.853.570.077.097,56

472.783.431.665,33
693.612.385.192,14
1.141.154.306.519,09

1.971.369.882.038,58

2.307.550.123.376,56

2.361.650.166.047,15

133.933.826.955,47
(133.933.826.955,47)

320.668.095,00
(320.668.095,00)

478.312.088.128,87
(478.312.088.128,87)

362.179.760.654,77
(362.179.760.654,77)

5.849.059.663.358,62
(5.849.059.663.358,62)

7.032.764.106.010,11
(7.032.764.106.010,11)

Los suscritos Representante Legal y Contador Publico certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos
Estados Financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros auxiliares de contabilidad de la sociedad.
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FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGOS
3-1-9677 FONDO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
Estados de Resultados Integrales
Con corte al 31 de octubre de 2022 y 2021
(Expresados en pesos)

Periodo que terminé el 31 Periodo que terminé el 31
de octubre de 2022 de octubre de 2021
Ingresos sin contraprestacion
Transferencias y subvenciones $ 1.820.282.102.613,09 4.799.089.569.973,77
Ingresos con contraprestacion
Otros ingresos 48.547.093.139,95 5.987.167.394,46
Total Ingresos $ 1.868.829.195.753,04 4.805.076.737.368,23
Gastos
De administracion y operacion $ 1.340.755.675.372,59 627.435.034.415,34
Deterioro de propiedades planta y equipo 1.623.318.902,28 18.897.660.514,69
Para programas de salud 498.870.004.268,96 2.802.075.732.924,60
Gastos diversos 220.717.660.664,16 215.514.002.994,51
Total Gastos $ 2.061.966.659.207,99 3.663.922.430.849,14
Resultado operacional $ (193.137.463.454,95) 1.141.154.306.519,09

Los suscritos Representante Legal y Contador Publico certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas
en estos Estados Financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros auxiliares de contabilidad de la sociedad.
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